
2025 年 9月吉日 

 

 
 

カタログ誤表記に関する訂正とお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社発行の 

「Internet Collection 2025 AUTUMN（発行日：2025 年９月初旬）」 

におきまして、記載内容に誤りがございました。 

ここに謹んで訂正を申し上げますとともに、関係各位に多大なご迷惑をおかけしましたことを深く

お詫び申し上げます。 

【誤表記箇所】 

• 06ページ スペック表下より 2行目のカラー表記／商品名：エコノヴァセンサービン 

        

今後はこのようなことのないよう、社内の確認体制を一層強化し、再発防止に努めてまいります。 

引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 
敬具 

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656 


